
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

16.05.2019  № 380 
 

О закрытии Нижне-Гниловского кладбища 

города Ростова-на-Дону для захоронений тел 

(останков) умерших 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», в связи с необходимостью сокращения 

санитарно-защитной зоны на территории, прилегающей к границам Нижне-

Гниловского кладбища города Ростова-на-Дону, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Закрыть Нижне-Гниловское кладбище города Ростова-на-Дону, 

расположенное по адресу: г. Ростов-на-Дону, Железнодорожный район, 

пер. Богачева (Отрядный), КН 61:44:0061232:5, для захоронений тел (останков) 

умерших.  

2.  Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в городской газете «Ростов официальный». 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по жилищно-

коммунальному хозяйству. 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Ростова-на-Дону  

  

А.В. Логвиненко 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит  

Департамент жилищно- 

коммунального хозяйства 

и энергетики города 

Ростова-на-Дону 


